
35 l/sec di aria compressa, accendi la sicurezza certificata ATEX

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

15578

La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

Fondamentale quando l'elettricità è assente o vietata, come ad esempio

nelle raffinerie, nella chimica, nelle verniciature ...

• Aspiratore industriale ad aria compressa non elettrico certificato ATEX

per Zone 1/2 and 21/22. GAS e Polvere.

• In acciaio inox.

• Per l'aspirazione di materiale sia liquido che solido

A15 è disponibile in acciaio inox e certificato ATEX per poter essere

utilizzato in Z1/2 e Z21/22 (Gas e Polvere).

● Allestimento di serie

● Allestimento di serie

Modello A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

Ref. no. 4061300007 4061300009 4061300010

Caratteristiche del prodotto

Scuoti-filtro  manuale ● ● ●

Sistema di sicurezza sacchetto polvere

Contenitore polvere in acciaio inox ● ● ●

Filtro assoluto in aspirazione ● ●

Contenitore e camera filtrante in acciaio inox ● ● ●

Doppio sistema venturi

Completamente in acciaio inox ●

Messa a terra totale e cavetto di messa a terra con pinza ● ● ●

Modello A15/2 D AU XX A15 D AU XX SBS

Ref. no. 4061300016 4061300034

Caratteristiche del prodotto

Scuoti-filtro  manuale ● ●

Sistema di sicurezza sacchetto polvere ●

Contenitore polvere in acciaio inox ● ●

Filtro assoluto in aspirazione ● ●
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Modello A15/2 D AU XX A15 D AU XX SBS

Ref. no. 4061300016 4061300034

Caratteristiche del prodotto

Contenitore e camera filtrante in acciaio inox ● ●

Doppio sistema venturi ●

Completamente in acciaio inox

Messa a terra totale e cavetto di messa a terra con pinza ● ●

Dati tecnici A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

Rumorosita' 72 72 72

Depressione massima (KPA A 6 BAR DI PRESSIONE) 35,8 35,8 35,8

Consumo di aria (NI/MIN, ALLA PRESSIONE DI 6 BAR) 1580 1580 1580

Portata d'aria con tubo (L/SEC A 6 BAR DI PRESSIONE) 35 35 35

Capacita' (L) 25 25 25

Superficie filtrante cm² 7000 7000 7000

Entrata (MM) 50 50 50

Pressione richiesta (BAR) 4/6 4/6 4/6

Lunghezza x larghezza x altezza (CM) 51X51X101 51X51X101 51X51X101

Peso (KG) 24 24 24

Dati tecnici A15/2 D AU XX A15 D AU XX SBS

Rumorosita' 72 72

Depressione massima (KPA A 6 BAR DI PRESSIONE) 35,8 35,8

Consumo di aria (NI/MIN, ALLA PRESSIONE DI 6 BAR) 1580 1580

Portata d'aria con tubo (L/SEC A 6 BAR DI PRESSIONE) 35 35

Capacita' (L) 25 25

Superficie filtrante cm² 7000 7000

Entrata (MM) 50 50

Pressione richiesta (BAR) 4/6 4/6

Lunghezza x larghezza x altezza (CM) 51X51X101 51X51X101

Peso (KG) 24 24

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no.
Min.

richiesto
A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

Kit accessori

KIT ACC.ATEX D40 MACCH+PAVIMEN Z7 24185 1 ○ ○ ○

KIT ACC.ATEX D40 MACCHINARI Z7 24187 1 ○ ○ ○

KIT ACC.ATEX D40 PAVIMENTO Z7 24186 1 ○ ○ ○
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Accessori Ref. no.
Min.

richiesto
A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

KIT ACCESSORI 15ATEX Z7 24175 1 ○ ○ ○

KIT ACCESSORI ATEX MOD.A15 40000208 1 ○ ○ ○

Filtri

KIT FILTRO STELL. D360 ANTIST. MOD. A15 40000460 1 ○ ○ ○

Tubo

TUBO D40 POL.ANT.NEROMT3+MANIC

COMPLETO
Z7 22368 1 ○ ○ ○

TUBO D40 POL.ANT.NEROMT5+MANIC

COMPLETO
Z7 22371 1 ○ ○ ○

TUBO D50 FLEX CONDUTTIVO MT3+MANICOTTI Z7 22375 1 ○ ○ ○

TUBO D50 POL.ANT.NEROMT3+MANIC

COMPLETO
Z7 22369 1 ○ ○ ○

TUBO D50 POL.ANT.NEROMT5+MANIC

COMPLETO
Z7 22372 1 ○ ○ ○

TUBO D70 POL.ANT.NEROMT3+MANIC

COMPLETO
Z7 22370 1 ○ ○ ○

TUBO D70 POL.ANT.NEROMT5+MANIC

COMPLETO
Z7 22373 1 ○ ○ ○

TUBO FLEX CONDUTTIVO D38 MT3+MANIC.38/40 4072200509 1 ○ ○ ○

TUBO FLEX CONDUTTIVO D38 MT5+MANIC.38/40 4072200510 1 ○ ○ ○

Altro

MOLLA ARMONICA PER ATTACCO PIN Z7 20328 1 ○ ○ ○

Vacuum Hose and Connection

FASC.STRINGIT.40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

RACCORDO CURVO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

RACCORDO CURVO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

RACCORDO GIUNZIONE D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

RACCORDO GIUNZIONE D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

RACCORDO TUBO D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

RIDUZIONE D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

Spazzola per fessure

VENTOSA mm120 GOMMA ANTISTATIC

COMPONENT
Z7 21080 1 ○ ○ ○

VENTOSA RASCHIANTE D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

VENTOSA RASCHIANTE D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

Tubi prolunga

PROLUNGA ALLUMINIO D.40 MT1 ATTACCO PIN Z7 22386 1 ○ ○ ○

PROLUNGA ALLUMINIO D.50 MT1 ATTACCO PIN Z7 22385 1 ○ ○ ○

PROLUNGA D4O MT.1 ALLUMINIO COMPLETA Z7 22008 1 ○ ○ ○

PROLUNGA D5O MT.1 ALLUMINIO COMPLETA Z7 22005 1 ○ ○ ○

PROLUNGA D5O MT.3 ALLUMINIO COMPLETA Z7 22003 1 ○ ○ ○

Vac Nozzle Wet

VENTOSA LIQ. D40 MM400 INOX COMPLETA Z7 22296 1 ○ ○ ○

VENTOSA LIQ. D50 MM400 INOX COMPLETA Z7 22294 1 ○ ○ ○
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Accessori Ref. no.
Min.

richiesto
A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

Sacchetto

DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC Z8 40874 1 ○ ○ ○

● Allestimento di serie, ○ Accessori supplementari, □ Accessori opzionali

Accessori Ref. no.
Min.

richiesto

A15/2 D AU

XX

A15 D AU XX

SBS

Kit accessori

KIT ACC.ATEX D40 MACCH+PAVIMEN Z7 24185 1 ○ ○

KIT ACC.ATEX D40 MACCHINARI Z7 24187 1 ○ ○

KIT ACC.ATEX D40 PAVIMENTO Z7 24186 1 ○ ○

KIT ACCESSORI 15ATEX Z7 24175 1 ○ ○

KIT ACCESSORI ATEX MOD.A15 40000208 1 ○ ○

Filtri

KIT FILTRO STELL. D360 ANTIST. MOD. A15 40000460 1 ○ ○

Tubo

TUBO D40 POL.ANT.NEROMT3+MANIC COMPLETO Z7 22368 1 ○ ○

TUBO D40 POL.ANT.NEROMT5+MANIC COMPLETO Z7 22371 1 ○ ○

TUBO D50 FLEX CONDUTTIVO MT3+MANICOTTI Z7 22375 1 ○ ○

TUBO D50 POL.ANT.NEROMT3+MANIC COMPLETO Z7 22369 1 ○ ○

TUBO D50 POL.ANT.NEROMT5+MANIC COMPLETO Z7 22372 1 ○ ○

TUBO D70 POL.ANT.NEROMT3+MANIC COMPLETO Z7 22370 1 ○ ○

TUBO D70 POL.ANT.NEROMT5+MANIC COMPLETO Z7 22373 1 ○ ○

TUBO FLEX CONDUTTIVO D38 MT3+MANIC.38/40 4072200509 1 ○ ○

TUBO FLEX CONDUTTIVO D38 MT5+MANIC.38/40 4072200510 1 ○ ○

Altro

MOLLA ARMONICA PER ATTACCO PIN Z7 20328 1 ○ ○

Vacuum Hose and Connection

FASC.STRINGIT.40-60 Z8 40040 1 ○ ○

RACCORDO CURVO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○

RACCORDO CURVO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

RACCORDO GIUNZIONE D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○

RACCORDO GIUNZIONE D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

RACCORDO TUBO D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○

RIDUZIONE D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○

Spazzola per fessure

VENTOSA mm120 GOMMA ANTISTATIC COMPONENT Z7 21080 1 ○ ○

VENTOSA RASCHIANTE D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○

VENTOSA RASCHIANTE D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○
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Accessori Ref. no.
Min.

richiesto

A15/2 D AU

XX

A15 D AU XX

SBS

Tubi prolunga

PROLUNGA ALLUMINIO D.40 MT1 ATTACCO PIN Z7 22386 1 ○ ○

PROLUNGA ALLUMINIO D.50 MT1 ATTACCO PIN Z7 22385 1 ○ ○

PROLUNGA D4O MT.1 ALLUMINIO COMPLETA Z7 22008 1 ○ ○

PROLUNGA D5O MT.1 ALLUMINIO COMPLETA Z7 22005 1 ○ ○

PROLUNGA D5O MT.3 ALLUMINIO COMPLETA Z7 22003 1 ○ ○

Vac Nozzle Wet

VENTOSA LIQ. D40 MM400 INOX COMPLETA Z7 22296 1 ○ ○

VENTOSA LIQ. D50 MM400 INOX COMPLETA Z7 22294 1 ○ ○

Sacchetto

DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC Z8 40874 1 ○ ○
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